Kính gửi:
- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
- Các chủ đầu tư;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ quy
định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công;

Căn cứ Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ Tài chính
quy định về hệ thống mẫu biểu sử dụng trong công tác quyết toán;

Căn cứ Quyết định số 17/2022/QĐ-UBND ngày 15/8/2022 của UBND tỉnh
ban hành Quy định thời hạn lập, xét duyệt, gửi, thẩm định,thông báo kết quả thẩm
định quyết toán vốn đầu tư công nguồn ngân sách nhà nước hằng năm và trình tự,
thời gian lập, gửi, thẩm định, thông báo kết quả thẩm định quyết toán vốn đầu tư
công nguồn ngân sách nhà nước hằng năm do cấp xã quản lý trên địa bàn tỉnh
Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 306/QĐ-UBND ngày 27/02/2024 của UBND tỉnh về
việc thông qua phương án đơn giản hóa thủ tục hành chính nội bộ trên địa bàn
tỉnh Bình Phước;

Thực hiện Công văn số 2541/UBND-TH ngày 27/6/2024 của UBND tỉnh
về việc thuận chủ trương xây dựng văn bản quy phạm pháp luật, Sở Tài chính xây
dựng dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định thời hạn lập,
xét duyệt, gửi, thẩm định,thông báo kết quả thẩm định quyết toán vốn đầu tư công
nguồn ngân sách nhà nước hằng năm và trình tự, thời gian lập, gửi, thẩm định,
thông báo kết quả thẩm định quyết toán vốn đầu tư công nguồn ngân sách nhà
nước hằng năm do cấp xã quản lý trên địa bàn tỉnh Bình Phước ban hành kèm
theo Quyết định số 17/2022/QĐ-UBND ngày 15/8/2022 của UBND tỉnh  đã gửi
các sở, ban, ngành, địa phương góp ý (lần 1). Sau khi tổng hợp ý kiến góp ý, Sở
Tài chính đã hoàn thiện dự thảo Quyết định (có dự thảo Quyết định kèm theo).

Sở Tài chính kính đề nghị các sở, ban, ngành, địa phương góp ý dự thảo
Quyết định (sau khi đã tiếp thu hoàn thiện theo ý kiến góp ý lần 1) bằng văn bản
và gửi về Sở Tài chính trước ngày 31/10/2024 để hoàn thiện, tham mưu UBND
tỉnh quyết định.

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /STC-ĐT
 V/v góp ý dự thảo Quyết định sửa
đổi, bổ sung một số điều của quy
định  ban  hành  kèm  theo  Quyết
định  số  17/2022/QĐ-UBND  ngày
15/8/2022 của UBND tỉnh (lần 2)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày        tháng       năm 2024

Ngoài ra, kính đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải dự thảo
Quyết định trên cổng thông tin điện tử của tỉnh trong thời gian ít nhất 30 ngày để
các cơ quan, đơn vị góp ý kiến theo quy định tại khoản 1 Điều 120, Điều 129 Luật
Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015.

(Kèm theo dự thảo Quyết định, Bảng tổng hợp ý kiến góp ý dự thảo Quyết
định).

Sở Tài chính kính chuyển Quý cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp thực
hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);
- Như trên;
- Sở Thông tin và Truyền thông (p/h);
- Ban Giám đốc;
- Website Sở Tài chính
(h  ttp://binhphuoc.gov.vn  );
- Văn phòng Sở (phối hợp);
- Lưu: VT, ĐT (VTâm).

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

http://binhphuoc.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T15:16:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Hứa Thị Chín<huathichin.stc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T17:37:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Anh Tài<taina.stc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T20:42:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tài chính<sotc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T20:43:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tài chính<sotc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T20:43:25+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tài chính<sotc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T20:46:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tài chính<sotc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!